

ZP 271.10.2014

GMINA KARSIN
83-440 KARSIN, ul. Długa 222
REGON 191675185
NIP 5911598654

WYKONAWCY - WSZYSCY -

W związku z pytaniami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, związanych z realizacją zadania pn. Rewitalizacja centrum wsi Karsin poprzez budowę placu Św. Jana., Zamawiający wyjaśnia:

Pytania nr 1 z dnia 20.05.2014 r.

Działając na podstawie art. 38 ustawy „Prawo zamówień publicznych” z dnia 29 stycznia 2004 r. prosimy o wyjaśnienie wątpliwości:

1. Prosimy o potwierdzenie treści zawartej w **Ogłoszeniu o zamówieniu** oraz w **SIWZ**, że zamówienie dotyczy również remontu ulicy Zamkowej.
2. W załączonym przez Zamawiającego przedmiarze brak jest poz. przedmiarowych dotyczących remontu ul. Zamkowej. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o zakres remontu ul. Zamkowej.
3. W nawiązaniu do zapisów Rozdziału II, pkt. II ppkt. 4 SIWZ prosimy o potwierdzenie, że wystarczającym będzie zapewnienie przez Wykonawcę obecności przez cały czas wykonywania robót budowlano – montażowych swego przedstawiciela - majstra budowy.
4. W nawiązaniu do zapisów Rozdziału II, pkt. II ppkt. 6 SIWZ Prosimy o odpowiedź co Zamawiający rozumie pod pojęciem stałej obsługi geologicznej i o jaką dokumentację chodzi? Charakter zamówienia oraz zapisy zawarte w projekcie nie wskazują na konieczność stałej obsługi geologicznej. Z treści SST wynika jedynie potrzeba stałej obsługi laboratoryjnej prowadzonych robót (w tym badania zagęszczeń).
5. W istotnych postanowieniach umowy § 5. **Obowiązki stron w pkt. 2.3)** Zamawiający pisze o konieczności zapewnienia **24 godzinnego dozoru terenu budowy**. Prosimy o wykreślenie tego zapisu. Zwracamy uwagę, że konieczność zapewnienia 24 godzinnego dozoru terenu budowy znacznie podwyższa koszt kontraktu.
6. Z uwagi na fakt częściowego prowadzenia inwestycji w pasie drogi powiatowej, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzyskał zgodę na zajęcie pasa drogowego drogi powiatowej oraz że koszty z tym związane nie obciążają Wykonawcy robót.
7. Prosimy o zamieszczenie formularza Kosztorysu ofertowego uwzględniającego remont ul. Zamkowej. Zamawiający zamieścił tylko wydrukowany przedmiar robót, który nie jest formularzem ofertowym.
8. Prosimy o określenie przez Zamawiającego koloru RAL dla cegły klinkierowej (w specyfikacji jest podany kolor jesiennie płomienny). Producenci cegły klinkierowej często

stosują swoje własne nazewnictwo kolorów odmienne od zamysłu kolorystycznego Zamawiającego. W przypadku problemów z określeniem koloru prosimy o udostępnienie próbek materiału z właściwym kolorem.

9. Z uwagi na rozbieżności w rozmiarach cegieł klinkierowych w zależności od producenta materiału prosimy o określenie się Zamawiającego czy dopuści inne wymiary cegieł niż podane w SST.
10. Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego wyników badań geotechnicznych oraz zagęszczeń gruntów po rozbieranych budynkach na terenie planowanej inwestycji.

Odpowiedzi:

Ad. 1. Potwierdzamy, że zamówienie dotyczy tylko placu św. Jana.

Ad. 2. Ulica Zamkowa nie wchodzi do zakresu zamówienia

Ad. 3. Zamawiający potwierdza.

Ad. 4 Prosimy o stosowanie w tym zakresie zapisów zawartych w SST.

Ad. 5. Zamawiający wykreślił przedmiotowy zapis z IPU.

Ad. 6. Zamawiający potwierdza.

Ad. 7. Ulica Zamkowa nie wchodzi do zakresu zamówienia.

Ad. 8. Trudno jest podać kolor RAL, kolor jesienno opłomieniony jest konkretnym zestawieniem kolorów, należy przedstawić próbkę do zaopiniowania.

Ad. 9. Należy trzymać się wymiarów cegieł.

Ad. 10. Zamawiający nie wykonywał badań geotechnicznych.

Pytania nr 2 z dnia 20.05.2014 r.

Działając na podstawie art. 38 ustawy „Prawo zamówień publicznych” z dnia 29 stycznia 2004 r. prosimy o wyjaśnienie wątpliwości:

1. W związku z żądaniem Zamawiającego wskazania w ofercie części zamówienia, które Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom prosimy o potwierdzenie, iż oświadczenie takie winno dotyczyć tylko i wyłącznie części zamówienia przewidzianych do powierzenia podwykonawcom robót budowlanych.
2. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający będzie honorował referencje jako dowód wykonania robót budowlanych. Wykonawca wskazuje, iż referencje są w istocie poświadczeniami, bowiem poświadczają określony stan rzeczy oraz wskazane okoliczności faktyczne. Poświadczenia różni od referencji tylko to, iż referencje zawierają w sobie dodatkowy pozytywny aspekt, wskazujący

na fakt wykonania danych robót budowlanych, a ich podstawową funkcją jest poświadczenie określonego stanu faktycznego.

3. Prosimy o potwierdzenie, że do oferty nie jest wymagane dołączenie czynników cenotwórczych.

Odpowiedzi:

Ad. 1. Zamawiający nie potwierdza.

Ad. 2. Zamawiający potwierdza.

Ad. 3. Zamawiający nie potwierdza, do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy.

Pytania nr 3 z dnia 20.05.2014 r.

Działając na podstawie art. 38 ustawy „Prawo zamówień publicznych” z dnia 29 stycznia 2004 r. prosimy o wyjaśnienie wątpliwości:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zastąpienie dysz fontannowych FAN JET PF1318 - dyszami **FAN JET 15-8 bądź 10-6?**

2. Czy Zamawiający dopuszcza zamianę 4 szt. reflektorów BVD410 4XLED-HB/RGBW E 15 (iluminacja fontanny) - reflektorami np. **PX229 RGB bądź PX174RGB?**

W opisie są 4 lampy po jednej pod każdą z dysz, w przedmiarze występuje jeszcze lampa BVD410 4xLED-HB-4000 12V 10 oraz dwie "Oprawy oświetleniowe - 2x38W z modułem awaryjnym" czy są to też elementy fontanny? czy powinny znaleźć się w przygotowywanej przez nas wycenie?

Odpowiedzi:

Ad. 1.

Istnieje możliwość zastąpienia projektowanych dysz innymi przy zachowaniu podobnych parametrów wypływu wody (wypływ wody wachlarzowy, szerokości i kąt "wachlarza").

Ad. 2.

Nie dopuszcza się zastąpienia reflektorów BVD410 4XLED-HB/RGBW E 15 - reflektorami PX229 RGB bądź PX174RGB ponieważ nie jest zachowana równowaga parametrów technicznych (w tym jakościowych) w stosunku do zastosowanej oprawy w projekcie. W wycenie należy przyjąć 4 lampy po jednej pod każdą z dysz, jedną oprawę BVD410 4xLED-HB-4000 12V 10 a także oprawę 2x38W (szt. 1) z modułem awaryjnym (oświetlenie pom. technicznego) o IP min 65. Dla wyjaśnienia - 2x38W oznacza, że w jednej oprawie zamontowane będą dwie świetlówki o mocy 38W.

Pytania nr 4 z dnia 20.05.2014 r.

Niniejszym zwracamy się z prośbą o poniższe wyjaśnienie pytań:

1. Fontanna wg projektu zawiera odlew z brązu – bocian. Proszę o zapewnienie, że projekt i wykonanie „rzeźby”, służącej do wykonania formy jak i odlewu z brązu, dostarczy Zamawiający?
2. Proszę o potwierdzenie, że zamówienie dotyczy tylko i wyłącznie wykonania placu Św. Jana i swoim zakresem nie obejmuje robót związanych z wykonaniem np. ul. Zamkowej? PZT obejmuje większy zakres.
3. Proszę o potwierdzenie zgodności ilości wyposażenia małej architektury (ławki, drzewa, tablica, zegar, kosze na śmieci, słupki i płotki) z przedmiarem robót. Przedmiar robót odbiega od PZT?
4. Proszę o podanie lokalizacji pom. technicznego fontanny na PZT, brak na rysunku?
5. Proszę o sprecyzowanie elementu małej architektury – płotki w ilości 39 szt. – brak rysunków z wymiarami i opisem?
6. Ze względu na złożoność i czasochłonność wykonania zamówienia (czas dostarczenia elementów technologii fontanny, czas dostarczenia elementów obudowy fontanny, czas dostarczenia i montażu elementów małej architektury), wnosimy o wydłużenie terminu zakończenia robót

Odpowiedzi:

Ad.1

Dostawa bociana z brązu na szczycie fontanny oraz żaby na przelewie lustra wody wchodzi w skład przedmiotowego zamówienia. Rzeźby bociana i fontanny muszą być konsultowane z architektem od nadzoru autorskiego.

Ad. 2. Potwierdzamy, że zamówienie dotyczy placu św. Jana.

Ad. 3. Zgodnie z przedmiarem robót

Ad. 4.

NA RYSUNKU PZT, PATRZĄC NA FONTANNĘ, W CZĘŚCI POŁUDNIOWEJ PROSTOKĄT KOLORU FIOLETOWEGO OZNACZONY POZYCJĄ 1 OPISANĄ W LEGENDZIE JAKO "projektowany podziemny pokój techniczny na potrzeby fontanny"

Ad. 5. 39 metrów długości.

Ad. 6. Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu zakończenia robót.

Pytania nr 5 z dnia 20.05.2014 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych, uprzejmie proszę o wyjaśnienie :

1. czy dostawa bociana z brązu na szczycie fontanny oraz żaby na przelewie lustra wody wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia – brak w przedmiarze?
2. proszę o wyjaśnienie czy nie jest pomyłką zapis w części opisowej projektu dotyczący klonów pospolitych globozum średnica 4 m - proszę o podanie parametrów?
3. w części opisowej projektu istnieje zapis „drewnianą rzeźbę męki pańskiej umytuowano na stelażu metalowym izolującym drewno od wody na podwyższeniu na planie koła o średnicy 2,0 m i wys. 12 cm” – czy rzeźba męki pańskiej wchodzi w zakres zamówienia jeśli tak proszę o podanie parametrów - brak w przedmiarze?
4. w części opisowej projektu pkt. 8 konstrukcja nawierzchni wskazano są przekroje konstrukcyjne ul. Zamkowej profil A-B oraz ul. Zamkowej profil C-D, przekrój konstrukcyjny zjazdów indywidualnych; przekrój konstrukcyjnych chodnika – czy wykonanie tych nawierzchni wchodzi w zakres zamówienia czy są to nawierzchnie istniejące – brak w przedmiarze?
5. proszę o podanie szczegółów wykonania gazonów kwiatowych, krat ochronnych na drzewa, stojaków rowerowych oraz pierścienia stalowego obejmującego podstawę Męki Pańskiej?

Odpowiedzi:

Ad.1.

Dostawa bociana z brązu na szczycie fontanny oraz żaby na przelewie lustra wody wchodzi w skład przedmiotowego zamówienia. Rzeźby bociana i fontanny muszą być konsultowane z architektem od nadzoru autorskiego.

Ad. 2.

Klon pospolity globozum, obwód pnia na wys. 1m 14-16cm, szczepiony na wysokości 2,20m, bryła korzeniowa nie mniejsza niż 30 litrów.

Ad. 3.

Należy zamontować drewniany pień rzeźby męki pańskiej w stalowym kielichu o średnicy pnia – około 25cm, wysokość kielicha 30cm, cynkowany malowany proszkowo czarny mat, od spodu trzpień stalowy karbowany o średnicy 24mm i długości 60 cm montowany w fundamencie 25/25/100cm z betonu B15. pień połączony z kielichem śrubami 2x 16 mm.

Ad. 4.

Ulica Zamkowa nie wchodzi w skład zamówienia.

Ad. 5.

Rysunki architektury gazonów kwiatowych i konstrukcja znajdują się w dokumentacji. Kraty ochronne na drzewa znajdują się w dokumentacji, stojaki rowerowe identyczne z załączonym

obrazkiem, stalowe, cynkowane, malowane proszkowo czarny mat, pierścień opisany w Ad. 3.

WÓJT GMINY

mgr inż. Roman Brunke